
货号 通讯接口 净重(kg)

货                号

ABS 工程塑料

805HP

称重显示器键板图

● 功耗低，最多可连续工作1600小时

● LED 背光和 全方位 FSTN LCD 显示屏

● 材质： 工程塑料

● 防护等级：

● 自带 背光的 位 显示屏

● 采用非易失性存储器保证数据存储的可靠性

● 称量单位： 用户自定义单位

● 可设置预警警报和超载警报

● 用户自定义显示间隔

● 过载记录

● 用户可自定义 种模数转换频率

● 砝码标定和数字标定可选

● 用户自定义自动关机和节能时间

● 功能：自动清零跟踪、自动清零、手动清零、保持、峰值保持、

去皮

 ABS 

 IP IP65

  LED  6  LCD 

 

 kg, g, t, lb, Klb, N, kN, oz, 

 

 

 

 10 

 

 

 

               

0.54

0.54

0.54

805HP-01........

805HP-02........

805HP-03........

技术参数通用参数

去皮范围

传感器最大负载能力

最大功耗

通讯接口

分度值 0.001; 0.002; 0.005; 0.01; 0.02; 

0.05; 0.1; 0.2; 0.5; 1; 2; 5; 10; 20; 

50

100% 满量程

8×350Ω; 32×1000Ω

5mW 

无。RS-232接口可根据用户需求增加

称量单位

工作环境湿度

工作环境温度

外形尺寸

显示类型

显示位数

显示数字高度

显示尺寸

供电电源

IP 防护等级

外壳材质 ABS

kg, g, t, lb,Klb, N, kN, oz, 用户自定义单位

≤90% RH 
o o o o -20 C - 70 C / -4 F - 158 F 

170mm×98mm×34mm

6.7in×3.9in×1.34in

LCD

6 位

16.8mm / 0.66in

72mm×27mm / 2.8in×1.1in

3 x AA 碱性电池

IP65
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左移 / 右移 / 
单位 峰值

下一级 / 去皮

上一级 / 置零

输入 累计 /  +

尺        寸

inches

mm

H1

1.1

27

H2

0.5

13

H

6.7

170

L1

2.8

72

L

3.9

98

W

1.3

34

L2

0.6

15

L3

3.2

80

特点：

无通讯接口(单接口仅用于称重传感器).....................

RS232(双接口，RS232 / 称重传感器)....................

无通讯接口(双接口，可连接两个称重传感器)...........
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